
5/10 23/11 15/2 15/3 5/4
Viviers Martres St-Chef Drap Chessy

Joueur OL1 OL2 CL OL3 OL4 E1 E2 Master Comité PTS CLT

DELORME Jesse (VDR-M) 22 15 22 15 74 1
PIERRE Cyril (AUV-M) 13 9 18 11 7,5 58,5 2
PRE Raphael (VDR-M) 15 9 15 11 50 3
FRIZON Vincent (MER-M) 11 11 13 11 46 4
AUSSOURD Rémi (VDR-M) 9 5 13 18 45 5
LIM Rada (VDR-M) 15 11 15 41 6
DELPORTE Jérôme (MER-M) 11 11 10 9 41 6
CASTANIER Sébastien (AUV-M) 13 27 40 8
GIRAL Florian (AUV-M) 13 15 7,5 4,5 40 8
GIRAL Guillaume (AUV-M) 9 0 10 9 4,5 5,5 38 10
JANAUDY Nicolas (VDR-J) 11 9 10 7 37 11
KILLINGBACK Mark (VDR-M) 9 5 10 13 37 11
DULABOUR Xavier (AUV-M) 9 11 15 35 13
ALEXANDRE Mathieu (VDR-M) 11 5 18 34 14
REVOUX Pierre (ALP-M) 18 5 11 34 14
BIGAY Thomas (AUV-M) 13 9 11 33 16
SAMUEL Jonas (ALP-M) 9 5 10 9 33 16
RIOUFREYT Damien (ALP-M) 9 9 13 31 18
MIRAS Joaquin (ALP-M) 7 5 10 9 31 18
DESSOIT Maxime (MER-J) 0 5 11 13 29 20
BOUHELIER Anthony (ALP-M) 9 9 11 29 20
SAVARIT Loïc (AUV-M) 0 15 13 28 22
OSORIO Arnaud (ALP-M) 7 0 10 11 28 22
PEYRON Baptiste (MER-M) 7 5 5 11 28 22
PHAREL Cédric (MER-M) 7 5 5 11 28 22
REICHEN Baptiste (AUV-M) 11 5 7,5 4,5 28 22
RATSIMIHAH Rianaina (ALP-M) 5 11 11 27 27
GAUVIN Olivier (ALP-M) 0 0 11 15 26 28
GAETTER Jean-Michel (AUV-M) 7 9 10 26 28
HENRY Cyril (AUV-M) 11 3 11 25 30
BJELIC Damien (AUV-M) 13 0 11 24 31
CLAUDIN Thierry (MER-M) 13 11 24 31
MANGANO Nicolas (ALP-M) 7 2 10 5 24 31
PIERRE-BENAD Aléxis (MER-M) 9 5 10 24 31
VALLEZ Jérôme (ALP-M) 9 5 10 24 31
FALGON Richard (ALP-M) 7 0 5 11 23 36
DUTHYE Jimmy (MER-M) 22 22 37
ESCUDE Remi (VDR-M) 0 5 10 7 22 37
GUIGUES Frédéric (MER-M) 7 5 10 22 37
CHALEON Timothé (ALP-M) 9 11 20 40
GENOD Nicolas (ALP-M) 11 9 20 40
HO Joe (VDR-M) 0 9 10 19 42
ARRIGONI Stéphane (ALP-M) 9 10 19 42
VINCENT Thierry (ALP-V) 9 10 19 42
BORLAND Jake (VDR-M) 9 5 5 19 42
BILLIAU Gregory (AUV-M) 18 18 46
HOFFAMANN Sven (AUV-M) 0 5 13 18 46
SAEZ Lucas (VDR-M) 5 13 18 46
SOCCAL Maxime (MER-M) 5 13 18 46
REY Stéphane (MER-M) 0 0 11 7 18 46
BRESSON Maxime (AUV-M) 9 0 9 18 46
BARC Stéphane (MER-M) 7 0 10 17 52
BRION Julien (ALP-M) 7 0 10 17 52
GARCIN Tanguy (VDR-M) 7 0 10 17 52
BLANCHARD Jordan (VDR-M) 7 5 5 17 52
MOREAU Franck (AUV-M) 11 5 16 56
DECHAMP Cédric (AUV-M) 5 11 16 56
GAUTHIER Benjamin (VDR-M) 5 11 16 56
POULET Sylvain (AUV-M) 5 11 16 56
MATON Jérémy (ALP-M) 0 5 10 15 60
BERENGUER Julien (AUV-M) 5 10 15 60
BIGAY Gregory (AUV-M) 5 10 15 60
HENNECHART Davy (MER-M) 7 7 14 63
TISSIER Damien (AUV-M) 9 5 14 63
GENEST Pascal (VDR-M) 7 0 7 0 14 63
EFFANTIN DIT TOUSSAINT Tanguy (ALP-M) 0 0 7 7 14 63
GUEUGNON Sébastien (MER-M) 0 5 9 14 63
RIGBY Nicholas (VDR-V) 5 9 14 63
MANWARING Yannick (MER-M) 13 13 69
VOLPI Diego (MER-V) 13 13 69
SAILLOUR Laurent (AUV-M) 13 13 69
JUBAN Sébastien (VDR-M) 13 13 69
FRECINA Xavier (ALP-M) 2 11 13 69
PALUSZAK David (VDR-M) 3 5 5 13 69
CHARLON Eric (ALP-M) 7 5 12 75
AMPRIMO Mike (ALP-M) 0 2 10 12 75
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SAEZ David (VDR-M) 5 7 12 75
DESSOIT David (MER-M) 7 0 5 0 12 75
GIRAL Clément (AUV-M) 0 5 7 0 12 75
BERGE Jean-Pierre (ALP-M) 7 5 12 75
COLIN Anthony (VDR-M) 7 5 12 75
SCARPATO Dominique (AUV-M) 5 6,5 11,5 82
CASTELAIN André (MER-M) 11 11 83
PIJOURLET Philippe (MER-M) 11 11 83
HANOT Jeffrey (AUV-M) 11 11 83
DER ARSENIAN Roman (VDR-M) 0 0 11 11 83
KILLINGBACK Bastien (VDR-J) 11 11 83
THELLIEZ Wilfried (MER-M) 11 11 83
LAROCHE Frédéric (VDR-V) 0 10 10 89
BRAGAGNOLO Thibault (ALP-M) 10 10 89
CHEVALIER Vincent (AUV-M) 10 10 89
COUGHLAN Jeremiah (VDR-M) 10 10 89
CUSSAC Jean-François (AUV-M) 10 10 89
DECHAMP Jérome (AUV-M) 10 10 89
GENNESSON Patrick (MER-M) 10 10 89
MENETRE Arnaud (MER-M) 10 10 89
TISSANDIER Daniel (VDR-M) 10 10 89
GENOD Alain (ALP-M) 0 5 5 10 89
MURCIA Patrice (ALP-M) 0 5 5 10 89
PICHOT Killian (AUV-M) 5 5 10 89
VESIN GUILLET Sebastien (ALP-M) 9 0 0 9 101
AUGELLO Mattéo (MER-M) 9 9 101
GAMBA Mathieu  (MER-M) 9 9 101
PAUCHET Julien (MER-M) 9 9 101
TORRE Anthony (MER-M) 9 9 101
DA COSTA Gaby (AUV-M) 9 9 101
HOWARD Benjamin (MER-M) 9 9 101
KILLINGBACK Justin (VDR-M) 9 9 101
PERREAU Aymeric (VDR-M) 9 9 101
PICHOT Stéphane (AUV-M) 9 9 101
RIGAUD Sebastien (ALP-M) 0 0 0 9 9 101
EFFANTIN DIT TOUSSAINT Thomas (ALP-M) 3 0 5 8 112
ARCANGELI Romain (MER-M) 7 7 113
BOOS David (MER-V) 7 7 113
BOTTEIN Pascal (MER-M) 7 7 113
DUCLOS Frédéric (MER-V) 7 7 113
DYCK Daniel (MER-M) 7 7 113
LE CORRE Vincent (MER-V) 7 7 113
ROSSI Nicolas  (MER-M) 7 7 113
SIMARD Thierry (VDR-V) 7 7 113
STIENNE Lucas (ALP-M) 0 7 7 113
QUIQUANDON Stephane (VDR-M) 7 0 7 113
BERJOLET Laurent (MER-M) 7 7 113
DUQUESNE Maxime (VDR-M) 7 7 113
PIVOT Sylvain (ALP-V) 7 7 113
POUTHIER Thierry (ALP-V) 7 7 113
SECOND Benoït (VDR-M) 7 7 113
SEMEZIS Nicolas (VDR-M) 7 7 113
VEAUX Olivier (ALP-M) 7 7 113
CHARRIER Vincent (ALP-M) 2 5 7 113
BRION Benjamin (VDR-M) 0 0 7 7 113
LEVIC Igor (MER-M) 0 7 7 113
BRELIVET Franck (ALP-M) 7 0 0 7 113
LANOVAZ Julien (ALP-M) 7 0 0 7 113
ROSSATO Jean-Manuel (ALP-M) 7 0 7 113
VALLEZ Lucas (ALP-J) 7 0 7 113
GUILLOT Eric (MER-M) 0 5 5 137
HACHOUF Amael (ALP-M) 0 5 5 137
MURAT Thibaut (AUV-M) 0 5 5 137
MAGINI Romain (AUV-M) 5 5 137
BALMIE Olivier (VDR-M) 0 5 0 5 137
ADMIRAT Franck (AUV-M) 0 0 5 5 137
BAYRAKLI Murat (VDR-M) 0 5 5 137
BERNARD-GRANGER Laurent (ALP-M) 0 0 5 5 137
BRUEL Vincent (AUV-M) 0 0 5 5 137
COLOMBAIN Michel (ALP-M) 0 0 5 5 137
FIGUEIRA Charles (AUV-M) 0 0 5 5 137
GUILMET Kevin (MER-M) 0 5 5 137
HANYS Yohan (VDR-M) 0 5 5 137
AMADASI Fabien (ALP-V) 5 5 137
BORGEL Yannick (VDR-M) 5 5 137
DI VORA Michaël (ALP-M) 5 5 137
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DOS REIS Jerôme (VDR-M) 5 5 137
LEITAO Mateo (AUV-M) 5 5 137
MENETRE Damien (MER-M) 5 5 137
SANTIAGO Rémi (MER-M) 5 5 137
SARLIN Benoît (VDR-V) 5 5 137
TOURDE Simon (AUV-M) 5 5 137
BATARD Rémi (ALP-M) 0 5 0 5 137
BOUFFIER Julien (MER-M) 5 0 5 137
DARCQ Kevin (AUV-M) 0 4,5 4,5 161
AVRIL Anthony (MER-M) 3 3 162
ISSOREL Philippe (MER-V) 3 3 162
ROUSSEAU Michael (ALP-M) 0 0 0 3 3 162
VERGNAUD Jean-Philippe  (AUV-M) 2 2 165
THERY Laurent (ALP-M) 2 0 0 2 165
CASTELAIN Kylian (MER-J) 0 0 167
CENAZANDOTTI Jean-Christophe (MER-V) 0 0 167
CORBOLI Maxime (MER-M) 0 0 167
PAUCHET Charle (MER-J) 0 0 167
BENABBAS Stéphane (VDR-V) 0 0 167
CAVAROT Lilian (AUV-V) 0 0 167
CHANOIR Philippe  (MER-M) 0 0 167
DEBARGES Clement (AUV-M) 0 0 167
DIDAY Vincent (VDR-V) 0 0 167
DURET Jean Michel (ALP-M) 0 0 0 167
DUROUX Frederic (VDR-M) 0 0 167
GUILLOIS Eric (ALP-M) 0 0 0 167
HAMOU Mourad (AUV-M) 0 0 167
JELSCH Vincent (AUV-M) 0 0 167
KERDONCUFF Stéphane (ALP-M) 0 0 167
LEBORGNE Johann (ALP-M) 0 0 0 167
LECLERE Anthony  (MER-M) 0 0 167
MEZHOUD Thomas (AUV-M) 0 0 167
PAQUIEN Charles (ALP-M) 0 0 167
SAEZ Adrien (VDR-M) 0 0 167
SAEZ Jean Anthony (VDR-M) 0 0 167
TRABICHET Jérome (VDR-M) 0 0 167
VERGNE Cédric (AUV-M) 0 0 0 167
ASTIER Christian (VDR-V) 0 0 0 0 167
BIN Aymeric (VDR-M) 0 0 0 0 0 167
BEAL Lucas (VDR-M) 0 0 167
CHARNAY Jérémy (VDR-M) 0 0 167
CLOUZOT Anthony (VDR-M) 0 0 167
COLOMBAIN Vincent (ALP-M) 0 0 0 167
GORARI PEREZ Stéphane (AUV-M) 0 0 0 0 167
LEFEVBRE Yannick (VDR-V) 0 0 167
LEWANDOWSKI Nicolas (ALP-M) 0 0 0 0 167
LOPES DA SILVA Jean (ALP-M) 0 0 0 167
NIELSEN Peter (MER-V) 0 0 167
OROSCO Vincent (ALP-M) 0 0 0 0 167
PASCAL Bernard (ALP-M) 0 0 0 0 167
THOMAS Anthony (ALP-M) 0 0 0 0 167
VINCENT Clément (ALP-M) 0 0 0 0 167
VINCENT David (ALP-M) 0 0 0 0 167
Total Licencié 108 126 136 61 0 7 4 205
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MICHEL Doriane (ALP-F) 22 22 7 18 69 1
STEINBACH Céline (VDR-F) 13 13 27 15 68 2
ROSSET Sandrine (ALP-F) 18 18 15 13 64 3
LE GELDON Mathilde (ALP-F) 15 9 22 46 4
PAILLOT Amandine (VDR-F) 13 11 15 39 5
JELSCH Audrey (AUV-F) 3 0 18 15 36 6
SCHALL Rebeka (VDR-F) 11 22 33 7
GIL Aurelie (AUV-F) 13 18 31 8
SAEZ Emmanuelle (VDR-F) 15 15 30 9
BUET Emilie (AUV-F) 15 13 28 10
GAUVIN Isabelle (ALP-M) 5 2 15 3 25 11
RIGAUD Leila (ALP-F) 13 11 24 12
BERTRAND Marylise (AUV-F) 13 3 7 23 13
DOUCET-RIGAUD Estelle (ALP-F) 7 7 5 19 14
MAGNAUDEIX Meygane (AUV-F) 11 5 16 15
COLOMBAIN Myriam (ALP-F) 5 0 5 10 16
ZIDELKHEIR Fatiha (ALP-F) 5 0 5 10 16
CATHERINE Sabrina (MER-F) 3 0 3 6 18
BIGAY Marion (AUV-F) 5 5 19
FONTELAYE Anne-Cécile (ALP-F) 0 5 5 19
COINE Adeline (AUV-F) 3 2 0 5 19
LEULMI Naila (ALP-F) 3 0 3 22
FERREIRA Micaela (AUV-F) 2 2 23
CARTIER Séverine (AUV-F) 0 0 24
GIRAL Myriam (AUV-F) 0 0 24
CHADELAT Marie-José (AUV-F) 0 0 24
Total Licencié 17 21 20 7 0 0 0 26

Championnat Ligue Sud-Est de Fléchettes - Classement individuel féminine
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BRIET Philippe (VDR-V) 22 18 22 22 84 1
BOILOT Jean Michel (AUV-V) 15 27 42 2
GIRAL Bruno (AUV-V) 18 15 6,5 39,5 3
MUYLAERT Eric (MER-V) 18 15 33 4
LUCE Florent (MER-V) 18 18 5
DE STROOPER  Patrick (MER-V) 18 18 5
DUMAS Stéphane (AUV-V) 15 15 7
KEHEYAN Benjamin (AUV-V) 11 11 8
ROY Guillaume (AUV-V) 3 5 8 9
JOGUET Denis (AUV-V) 7 7 10
AUZANNEAU Noël (AUV-V) 5 5 11
NOIRCLERC Eric (MER-V) 5 5 11
LANSOY Didier (AUV-V) 3 3 13
DOUMA Hicham (AUV-V) 0 0 14
JULHES Patrick (AUV-V) 0 0 14
VACHER André (MER-V) 0 0 14
Total Licencié 2 8 9 4 0 1 0 16

Championnat Ligue Sud-Est de Fléchettes - Classement individuel vétéran
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DESSOIT Maxime (MER-J) 18 22 27 22 89 1
JANAUDY Nicolas (VDR-J) 22 18 18 15 73 2
VALLEZ Lucas (ALP-J) 15 18 33 3
KILLINGBACK Bastien (VDR-J) 22 22 4
CASTELAIN Kylian (MER-J) 15 15 5
PAUCHET Charle (MER-J) 13 13 6
LEBORGNE  Theo (ALP-J) 0 0 7
Total Licencié 4 2 4 4 0 0 0 7

Championnat Ligue Sud-Est de Fléchettes - Classement individuel junior
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DELORME Jesse (VDR-M) - JANAUDY Nicolas (VDR-J) 15 22 13 13 63 1
ALEXANDRE Mathieu (VDR-M) - LIM Rada (VDR-M) 18 15 22 55 2
AUSSOURD Rémi (VDR-M) - KILLINGBACK Mark (VDR-M) 13 11 15 9 48 3
FRIZON Vincent (MER-M) - PIERRE-BENAD Aléxis (MER-M) 13 13 15 41 4
DELPORTE Jérôme (MER-M) - PEYRON Baptiste (MER-M) 11 5 11 11 38 5
DESSOIT David (MER-M) - DESSOIT Maxime (MER-J) 3 9 11 13 36 6
DULABOUR Xavier (AUV-M) - GAETTER Jean-Michel (AUV-M) 11 9 15 35 7
PRE Raphael (VDR-M) - TISSANDIER Daniel (VDR-M) 11 9 15 35 7
GENNESSON Patrick (MER-M) - GUEUGNON Sébastien (MER-M) 11 11 11 33 9
BRESSON Maxime (AUV-M) - GIRAL Guillaume (AUV-M) 9 11 11 31 10
RIGBY Nicholas (VDR-V) - SIMARD Thierry (VDR-V) 18 13 31 10
CASTANIER Sébastien (AUV-M) - QUIQUANDON Stephane (VDR-M) 27 27 12
GENOD Alain (ALP-M) - MURCIA Patrice (ALP-M) 9 7 11 27 12
CHALEON Timothé (ALP-M) - SAMUEL Jonas (ALP-M) 11 15 26 14
HENRY Cyril (AUV-M) - HOFFAMANN Sven (AUV-M) 13 11 24 15
PHAREL Cédric (MER-M) - REY Stéphane (MER-M) 11 13 24 15
ARRIGONI Stéphane (ALP-M) - FRECINA Xavier (ALP-M) 11 11 22 17
DE STROOPER  Patrick (MER-V) - DUTHYE Jimmy (MER-M) 22 22 17
MIRAS Joaquin (ALP-M) - VEAUX Olivier (ALP-M) 11 11 22 17
BJELIC Damien (AUV-M) - SAVARIT Loïc (AUV-M) 3 13 5 21 20
BRIET Philippe (VDR-V) - STEINBACH Céline (VDR-F) 11 9 20 21
PIERRE Cyril (AUV-M) - REICHEN Baptiste (AUV-M) 3 11 5,5 19,5 22
CUSSAC Jean-François (AUV-M) - GIRAL Florian (AUV-M) 18 18 23
GUILLOT Eric (MER-M) - HENNECHART Davy (MER-M) 9 9 18 23
OSORIO Arnaud (ALP-M) - RATSIMIHAH Rianaina (ALP-M) 18 18 23
SAILLOUR Laurent (AUV-M) - SCARPATO Dominique (AUV-M) 18 18 23
FALGON Richard (ALP-M) - STIENNE Lucas (ALP-M) 9 5 3 17 27
GARCIN Tanguy (VDR-M) - PALUSZAK David (VDR-M) 3 9 5 17 27
GENEST Pascal (VDR-M) - HO Joe (VDR-M) 3 9 5 17 27
OSORIO Arnaud (ALP-M) - RIGAUD Sebastien (ALP-M) 9 3 5 17 27
GUILLOIS Eric (ALP-M) - RATSIMIHAH Rianaina (ALP-M) 11 5 16 31
LANOVAZ Julien (ALP-M) - LEBORGNE Johann (ALP-M) 9 7 16 31
SAEZ David (VDR-M) - SAEZ Lucas (VDR-M) 5 11 16 31
CASTANIER Sébastien (AUV-M) - HANOT Jeffrey (AUV-M) 15 15 34
DUROUX Frederic (VDR-M) - PLASSARD Stephane (VDR-V) 15 15 34
GAMBA Mathieu  (MER-M) - FRIZON Vincent (MER-M) 15 15 34
AMPRIMO Mike (ALP-M) - BERGE Jean-Pierre (ALP-M) 3 11 14 37
BRION Julien (ALP-M) - GENOD Nicolas (ALP-M) 9 5 14 37
THERY Laurent (ALP-M) - VESIN GUILLET Sebastien (ALP-M) 0 3 11 14 37
GIRAL Florian (AUV-M) - GIRAL Guillaume (AUV-M) 4,5 9 13,5 40
BIGAY Thomas (AUV-M) - PICHOT Killian (AUV-M) 13 13 41
DER ARSENIAN Roman (VDR-M) - DOS REIS Jerôme (VDR-M) 13 13 41
GARCIA RUIZ Jose (ALP-M) - REVOUX Pierre (ALP-M) 13 13 41
GAUVIN Olivier (ALP-M) - OROSCO Vincent (ALP-M) 13 13 41
GENEST Pascal (VDR-M) - PRE Raphael (VDR-M) 13 13 41
MANGANO Nicolas (ALP-M) - PIVOT Sylvain (ALP-V) 13 13 41
MENETRE Arnaud (MER-M) - THELLIEZ Wilfried (MER-M) 13 13 41
MENETRE Damien (MER-M) - SOCCAL Maxime (MER-M) 13 13 41
TISSIER Damien (AUV-M) - VERGNE Cédric (AUV-M) 9 3 12 49
ADMIRAT Franck (AUV-M) - FIGUEIRA Charles (AUV-M) 11 11 50
ASTIER Christian (VDR-V) - ESCUDE Remi (VDR-M) 3 0 5 3 11 50
AUGELLO Mattéo (MER-M) - CASTELAIN André (MER-M) 11 11 50
BERENGUER Julien (AUV-M) - BILLIAU Gregory (AUV-M) 11 11 50
BOTTEIN Pascal (MER-M) - PIJOURLET Philippe (MER-M) 11 11 50
BRELIVET Franck (ALP-M) - RIOUFREYT Damien (ALP-M) 11 0 11 50
CLAUDIN Thierry (MER-M) - VACHER André (MER-V) 11 11 50
DER ARSENIAN Roman (VDR-M) - SARLIN Benoît (VDR-V) 11 11 50
DYCK Daniel (MER-M) - TORRE Anthony (MER-M) 11 11 50
HOFFAMANN Sven (AUV-M) - SANTIAGO Rémi (MER-M) 11 11 50
KERDONCUFF Stéphane (ALP-M) - LAVE Alexis (ALP-M) 11 11 50
LEITAO Mateo (AUV-M) - TOURDE Simon (AUV-M) 11 11 50
MANGANO Nicolas (ALP-M) - MIRAS Joaquin (ALP-M) 11 11 50
PHAREL Cédric (MER-M) - REY Stéphane (MER-M) 11 11 50
GIRAL Bruno (AUV-V) - GIRAL Clément (AUV-M) 9 0 1,5 10,5 64
BAYRAKLI Murat (VDR-M) - SAEZ Emmanuelle (VDR-F) 5 5 10 65
BRUEL Vincent (AUV-M) - GORARI PEREZ Stéphane (AUV-M) 5 5 10 65
ARCANGELI Romain (MER-M) - LECLERE Anthony  (MER-M) 9 9 67
ARCANGELI Romain (MER-M) - ROSSI Nicolas  (MER-M) 9 9 67
AVRIL Anthony (MER-M) - LEVIC Igor (MER-M) 9 9 67
BARC Stéphane (MER-M) - CLAUDIN Thierry (MER-M) 9 9 67
BARC Stéphane (MER-M) - LANSOY Didier (AUV-V) 9 9 67
BATARD Rémi (ALP-M) - BRION Benjamin (VDR-M) 9 9 67
BATARD Rémi (ALP-M) - HOWARD Benjamin (MER-M) 9 9 67
BERJOLET Laurent (MER-M) - MUYLAERT Eric (MER-V) 9 9 67
BIGAY Thomas (AUV-M) - GORARI PEREZ Stéphane (AUV-M) 9 9 67
BIN Aymeric (VDR-M) - STEINBACH Céline (VDR-F) 9 9 67
BOOS David (MER-V) - ISSOREL Philippe (MER-V) 9 9 67
CHARRIER Vincent (ALP-M) - PAILLOT Amandine (VDR-F) 9 9 67
CORBOLI Maxime (MER-M) - LE CORRE Vincent (MER-V) 9 9 67
DUCLOS Frédéric (MER-V) - VOLPI Diego (MER-V) 9 9 67
GIRAL Guillaume (AUV-M) - JELSCH Audrey (AUV-F) 9 9 67
GUIGUES Frédéric (MER-M) - GUILMET Kevin (MER-M) 9 0 9 67
HACHOUF Amael (ALP-M) - KERDONCUFF Stéphane (ALP-M) 9 9 67
HAMOU Mourad (AUV-M) - KEHEYAN Benjamin (AUV-V) 9 9 67
KILLINGBACK Justin (VDR-M) - MIRAS Joaquin (ALP-M) 9 9 67
PAQUIEN Charles (ALP-M) - GENNESSON Patrick (MER-M) 9 9 67
PICHOT Killian (AUV-M) - PICHOT Stéphane (AUV-M) 9 9 67
REVOUX Pierre (ALP-M) - VALLEZ Jérôme (ALP-M) 9 9 67
ROSSET Sandrine (ALP-F) - ROUSSEAU Michael (ALP-M) 9 9 67
BERNARD-GRANGER Laurent (ALP-M) - VINCENT David (ALP-M) 3 5 0 8 90
BIGAY Gregory (AUV-M) - ROY Guillaume (AUV-V) 3 5 8 90
CHARLON Eric (ALP-M) - OROSCO Vincent (ALP-M) 3 5 8 90

Championnat Ligue Sud-Est de Fléchettes - Classement double mixte

24/03/2025 7/9



5/10 23/11 15/2 15/3 5/4
Viviers Martres St-Chef Drap Chessy

Joueur OL1 OL2 CL OL3 OL4 E1 E2 Master Comité PTS CLT

Championnat Ligue Sud-Est de Fléchettes - Classement double mixte

BATARD Rémi (ALP-M) - LUCE Florent (MER-V) 7 7 93
BLANCHARD Jordan (VDR-M) - CHARNAY Jérémy (VDR-M) 7 7 93
BRION Benjamin (VDR-M) - COLIN Anthony (VDR-M) 7 7 93
CAVAROT Lilian (AUV-V) - MOREAU Franck (AUV-M) 7 7 93
CINIER Quentin (VDR-M) - PLASSARD Stephane (VDR-V) 7 7 93
VALLEZ Jérôme (ALP-M) - VALLEZ Lucas (ALP-J) 0 7 7 93
GAUVIN Isabelle (ALP-M) - GAUVIN Olivier (ALP-M) 3 3 6 99
MATON Jérémy (ALP-M) - THOMAS Anthony (ALP-M) 3 3 0 6 99
AUZANNEAU Noël (AUV-V) - JOGUET Denis (AUV-V) 5 0 5 101
BARC Stéphane (MER-M) - BOUFFIER Julien (MER-M) 5 5 101
BEAL Lucas (VDR-M) - SECOND Benoït (VDR-M) 5 5 101
BERLANDE Marie (VDR-J) - BRRLANDE Philippe (VDR-V) 5 5 101
BIGAY Thomas (AUV-M) - DUMAS Stéphane (AUV-V) 5 5 101
BLANCHARD Jordan (VDR-M) - BRION Benjamin (VDR-M) 5 5 101
BOILOT Jean Michel (AUV-V) - JULHES Patrick (AUV-V) 5 5 101
BORLAND Jake (VDR-M) - COUGHLAN Jeremiah (VDR-M) 5 5 101
BRIET Philippe (VDR-V) - PLASSARD Stephane (VDR-V) 5 5 101
COLOMBAIN Michel (ALP-M) - COLOMBAIN Myriam (ALP-F) 0 0 5 5 101
DA COSTA Gaby (AUV-M) - MAGINI Romain (AUV-M) 5 5 101
DECHAMP Cédric (AUV-M) - DECHAMP Jérome (AUV-M) 5 5 101
DURET Jean Michel (ALP-M) - POULET Sylvain (AUV-M) 5 5 101
FIGUEIRA Charles (AUV-M) - JELSCH Vincent (AUV-M) 5 5 101
GAUTHIER Benjamin (VDR-M) - SCHALL Rebeka (VDR-F) 5 5 101
HANYS Yohan (VDR-M) - JUBAN Sébastien (VDR-M) 5 5 101
LAROCHE Frédéric (VDR-V) - LEFEVBRE Yannick (VDR-V) 5 5 101
LOPES DA SILVA Jean (ALP-M) - PASCAL Bernard (ALP-M) 5 5 101
MERCIER Yves (ALP-V) - POUTHIER Thierry (ALP-V) 5 5 101
RIGAUD Sebastien (ALP-M) - VESIN GUILLET Sebastien (ALP-M) 5 5 101
ADMIRAT Franck (AUV-M) - CHANOIR Philippe  (MER-M) 3 3 121
ADMIRAT Franck (AUV-M) - MURAT Thibaut (AUV-M) 3 3 121
AMPRIMO Mike (ALP-M) - MANGANO Nicolas (ALP-M) 3 3 121
BALMIE Olivier (VDR-M) - BIN Aymeric (VDR-M) 3 3 121
BLANCHARD Jordan (VDR-M) - CHARLOT Alexandre (VDR-M) 3 3 121
BOUFFIER Julien (MER-M) - GUIGUES Frédéric (MER-M) 3 3 121
COLOMBAIN Vincent (ALP-M) - VINCENT Thierry (ALP-V) 3 3 121
DEBARGES Clement (AUV-M) - MAGNAUDEIX Meygane (AUV-F) 3 3 121
DUQUESNE Maxime (VDR-M) - BRIET Philippe (VDR-V) 3 3 121
GAUTHIER Benjamin (VDR-M) - SAEZ Jean Anthony (VDR-M) 3 3 121
LANOVAZ Julien (ALP-M) - PIVOT Sylvain (ALP-V) 3 3 121
LAROCHE Frédéric (VDR-V) - SCHALL Rebeka (VDR-F) 3 3 121
ROUSSEAU Michael (ALP-M) - VINCENT Clément (ALP-M) 0 3 0 3 121
BALMIE Olivier (VDR-M) - DIDAY Vincent (VDR-V) 0 0 134
BENABBAS Karine (VDR-F) - TRABICHET Jérome (VDR-M) 0 0 134
BENABBAS Stéphane (VDR-V) - SAEZ Adrien (VDR-M) 0 0 134
BIN Aymeric (VDR-M) - LEWANDOWSKI Nicolas (ALP-M) 0 0 134
BOILOT Jean Michel (AUV-V) - NIELSEN Peter (MER-V) 0 0 134
BRUEL Vincent (AUV-M) - FIGUEIRA Charles (AUV-M) 0 0 134
CLOUZOT Anthony (VDR-M) - KILLINGBACK Bastien (VDR-J) 0 0 134
COLOMBAIN Vincent (ALP-M) - LEWANDOWSKI Nicolas (ALP-M) 0 0 134
DARGAUD Emilie (VDR-F) - FAURY Eddy (VDR-M) 0 0 0 0 134
EFFANTIN DIT TOUSSAINT Tanguy (ALP-M) - EFFANTIN DIT TOUSSAINT Thomas (ALP-M)0 0 0 134
FONTELAYE Anne-Cécile (ALP-F) - PASCAL Bernard (ALP-M) 0 0 134
LAMBERT Ludivine (ALP-F) - ROUX Julien (ALP-M) 0 0 134
LEBORGNE Johann (ALP-M) - LEBORGNE  Theo (ALP-J) 0 0 134
LEWANDOWSKI Nicolas (ALP-M) - POUTHIER Thierry (ALP-V) 0 0 134
MEZHOUD Thomas (AUV-M) - MURAT Thibaut (AUV-M) 0 0 134
Total Licencié 58 68 69 29 0 3 1 148
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5/10 23/11 15/2 15/3 5/4
Viviers Martres St-Chef Drap Chessy

Joueur OL1 OL2 CL OL3 OL4 E1 E2 Master Comité PTS CLT

LE GELDON Mathilde (ALP-F) - MICHEL Doriane (ALP-F) 22 27 22 71 1
BERTRAND Marylise (AUV-F) - JELSCH Audrey (AUV-F) 15 15 18 48 2
GIL Aurelie (AUV-F) - MICHEL Doriane (ALP-F) 22 22 3
GAUVIN Isabelle (ALP-M) - JURINE Julie (ALP-F) 22 22 3
DOUCET-RIGAUD Estelle (ALP-F) - RIGAUD Leila (ALP-F) 15 0 5 20 5
BUET Emilie (AUV-F) - COINE Adeline (AUV-F) 18 0 18 6
BIGAY Marion (AUV-F) - COINE Adeline (AUV-F) 18 18 6
CATHERINE Sabrina (MER-F) - GAUVIN Isabelle (ALP-M) 18 18 6
BIGAY Marion (AUV-F) - FERREIRA Micaela (AUV-F) 15 15 9
CATHERINE Sabrina (MER-F) - GIL Aurelie (AUV-F) 5 5 10
CHADELAT Marie-José (AUV-F) - MAGNAUDEIX Meygane (AUV-F) 5 5 10
LEULMI Naila (ALP-F) - ZIDELKHEIR Fatiha (ALP-F) 0 3 3 12
ROSSET Sandrine (ALP-F) - ZIDELKHEIR Fatiha (ALP-F) 0 0 13
Total Licencié 5 6 8 2 0 0 0 13

Championnat Ligue Sud-Est de Fléchettes - Classement double féminin
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